

REFERAT.

Bestyrelsesmøde i Viby Partiforening d. 1.4. 2019.

Til stede:

Ilse Klinke, Carl Sørensen, Aksel Basballe, Erik Jonassen, Preben Dam, Søren Christiansen, Peter Graversen og Michael Binder Jensen.

Afbud:

Camilla Fabricius, Ango Winther, Flemming Knudsen, Ed Monzo, Steffen Sabroe, Birgitte Outzen, Connie Nielsen, Jesper Kjeldsen og Inge Asferg.

Ad 1a)

Carl Sørensen blev valgt som mødets ordstyrer.

Ad 1b)

Godkendt med tilføjelse til punkt: 2 c) Delegerede til repræsentantskabsmøde i Vestkredsen 29.04.

Ad 1c)

Referat fra sidste bestyrelsesmøde (4.03) blev godkendt uden kommentarer.

Ad 2a)

Hans Peter blev næstformand. Opgaven som sekretær er pt. vakant.

Ad 2b)

Ilse Klinke, Michael Binder, Søren Christiansen, Flemming Knudsen og Inge Asferg er delegerede til repræsentantskabsmødet i Socialdemokratiet i Region Midtjylland d. 27.04.

Ad 2c)

Til repræsentantskabsmødet i Vestkredsen d. 29.04 deltager Ilse Klinke, Hans Peter Mehlsen, Michael Binder, Flemming Knudsen og Peter Graversen.

Ad 2d)

Til Socialdemokratiet i Århus' repræsentantskabsmøde d. 11.05 deltager Hans Peter Mehlsen, Peter Graversen, Inge Asferg, Michael Binder og Søren Christiansen.

Ad 2e)

Datoerne for de kommende bestyrelsesmøder i 2. halvår 2019 og 1. halvår 2020 blev rundsendt. Vi har politisk generalforsamling d. 28.10.

Det er Birgitte Outzen som fremover har kontakten til lokalcentret og dermed ansvaret for reservationer.

Ad 2f)

Der var bred enighed om, at generalforsamlingen forløb fint. Maden var OK og lotteriet blev rost. Ideen med et break i generalforsamlingen for at diskutere debatemner ved bordene var god og skal videreudvikles fremover.

Ad 2g)

Fordelingen af opgaverne i bestyrelsen blev som følger:

Ilse Klinke (formand), Hans Peter Mehlsen (næstformand), Peter Hugger (kasserer), sekretær (vakant), Fællesbestyrelsesmøder (Hans Peter), Vestkredsmøder (Michael Binder). Medlemskartotek (Ilse), Medlemskontakt (Ilse, Hans Peter og bestyrelsen), Velkomst til nye medlemmer (Ilse), Koordinering af valgkampe (Hans Peter) Valgtilforordnede (Ilse), Arbejdet med at få nye og yngre medlemmer (ikke afklaret endnu), Politiske medlemsmøder bl.a. hervedning af nye medlemmer, mesterlæren, klima og miljø,

fratrædelsesreformen, fortætning, de diagnosticerede børn i Folkeskolen, offentlig transport (uafklaret hvem der er i front).

Medlemsmøder eksempelvis Virksomheds- og institutionsbesøg, Rundvisning med en hjemløs, Sommertur ved Aarslev Engsø m.m (Peter Graversen), Reservation af lokaler og bestilling af mad m.v. på lokalcentret (Birgitte), Kaffe- og tebrygning til møderne (Birgitte Outzen med hjælp fra Søren Christiansen).

Ad 3a)

Hans Peter orienterede fra vestkredsmødet d. 25.03, som primært handlede om 2 ting: Valgkampstatus og nyt fra regionen (sygehusområdet) ved Anette Roed.

Hans Peter redegjorde samtidig for valgkampstatus i Viby. Alle foldere ligger nu klar til omdelerne (20 omdelere). Desuden er valgplakaterne blevet påført strips. Der er tanker om et valgdebatmøde i Viby-regi.

Hans Peter arbejder videre sammen med Fællesrådet.

Vi mangler dog stadig hænder til at hjælpe med plakaterne.

Ad 3b)

Ilse kommenterede kort de to vedhæftede mails fra Niels Fuglsang.

Ad 3c)

Ingen tilbagemelding fra EP-kampagnelederen om Viby P's krav til udlevering af medlemmernes tlf.nr.

Ad 3d)

Bedt Vestkredsen bruge de bevilgede EP-midler til valgkamp.

Ad 3e)

Ilse bringer en tak for blomster i anledning af Aase le Fevres 80-års fødselsdag.

Ad 4)

Det politiske emne var det planlagte byggeri mellem Bernstorffsvej og Skanderborgvej. Aksel redegjorde kort for sagen. Herefter udspandt der sig en længere diskussion omkring det voldsomme byggeri i Århus pt. og fortætningsproblematikken. Vi besluttede at fortsætte diskussionen næste gang – også med inddragelse af Stadionproblematikken. Camilla Fabricius og Ango Winther inviteres

Ad 5)

EP-kandidat deltager i bestyrelsesmødet den 6. maj.

Ref./Hans Peter